Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o

requerimento n° 885/2018 no qual solicita a Reforma na quadra de futebol do Bairro Andrade.

REQUERIMENTO N° 293612019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	REITERANDO 	O
REQUERIMENTO NI' 885/2018 NO QUAL SOLICITA A REFORMA NA
QUADRA DE FUTEBOL DO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3365/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ário: 15:06

APROVADO
2 3 Sti. zut9

111111111111111

Vereador Felipe César - FC
Presidente

.01Mnonnimempleams~1101.~M~

Senhor Presidente:

Considerando que já foi feita essa solicitação através de requerimento n° 885/2018 (em anexo),

reiteramos esse pedido e colocamos fotos do local em anexo que demonstram a necessidade de

reforma urgente naquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando reforma na quadra de futebol do bairro Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Professor Osvaldo_Mácedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando reforma

na quadra de futebol do bairro Andrade.

REQUERIMENTO N° 885/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO REFORMA NA
QUADRA DE FUTEBOL DO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1043/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 09.42

111111111111111111111111

rle..n.c■a rera.l■ceememmaelesual.,

AJ. ()

4 6

.2r:i02 Mura •Magáo
Pmskir,r.te

Senhor Presidente:

Considerando que a quadra necessita de reforma, para que os moradores possam usufruir melhor

desse local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando reforma na quadra de futebol do bairro Andrade.

Pindamonhangaba, 16 de Abril de 2018.

Professor Osvaldo 	cedo Negrão

Veread 1 r

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.spleg.br

-44; 4 marrair-401,oreinkil,  RItp.gfu 	4111k4lik,
stir.n,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8